HASIL DAN PEMBAHASAN
Biografi Ibnu Khaldun

Ibnu Khaldun lahir di Tunisia pada tahun 732 H / 1332 M sebagai seorang
keturunan Hadramaut Yaman. Ibnu Khaldun memiliki nama lengkap Abdul
Rahman Abu Zaid Waliyuddin Ibn Khaldun al-Maghribi al-Hadhrami al-Maliki.
Ibnu Khaldun tumbuh dalam keluarga yang berkedudukan tinggi pada masa
pemerintahan Tunisia.